Cariacica, 25 de agosto de 2021.

De: Secretaria Administrativa
Para: Arquivo Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1307/2021
Proposição: Indicação n° 985/2021

Autoria: Sérgio Camilo Gomes

Ementa: O Vereador que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos do art.
106, IX, e art.120, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica, que,
após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata deste Poder Legislativo
Municipal, e seja enviada a presente INDICAÇÃO ao Exmo. Sr. Renato Casagrande –
Governador do Estado do Espírito Santo e para o Sr. Nésio Fernandes - Secretário de
Estado da Saúde, para que sejam adotadas medidas necessárias para a devida inclusão
das lactantes no grupo prioritário de vacinação contra o Coronavírus (Covid-19).

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:

Ofício encaminhado.

Próxima Fase: Arquivar Proposição

Letícia Cassandro Stofel
Assistente Administrativo

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003600370037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-08-25T08:38:54-0300